
ランク
A・SAランク

見習い・B・SBランク
6h
4h

変更前 変更後
7h
5h

➡
➡

●最低時間の改定 ※最低時間未満で業務が終了した場合、最低時間での清算となります。

●業務手数料やその他につきましては料金の改定はございません。

季節手当
盛夏期（7月中旬～8月末位）
厳冬期（1月中旬～3月初旬位）

+ ¥100/h
+ ¥100/h

アシスタント報酬に上乗せ

※季節手当の正確な開始時期・終了時期は公式ウェブ（sukettoya.com）等にて随時お知らせいたします。

●季節手当の導入

変更後
SAランク ¥1,500/h¥1,400/h ➡

➡
➡
➡
➡

Aランク ¥1,400/h¥1,300/h
SBランク ¥1,300/h¥1,200/h
Bランク ¥1,200/h¥1,100/h

見習いランク ¥1,000/h¥900/h

変更前ランク
●アシスタント報酬金額改定
●改定時期 2022年 8月1日（月）より

平素よりロケアシ助っ人屋をご利用いただき誠にありがとうございます。
昨今の物価高騰に伴い、料金改定を実施いたします。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位にはご迷惑をおかけいたしますが
どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

料金改定のお知らせ


